## CTCP ĐẦU TƯ VÀ XÂY LẮP CONSTREXIM SỐ 8 Số: 42...TB/CX8-HĐQT

# CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 14. tháng 10 năm 2021

# THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

#### Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Quyết định số 4.1. QĐ/CX8-HĐQT ngày 13/10/2021 của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần đầu tư và xây lắp Constrexim số 8 về việc bổ nhiệm chức vụ Phó Giám đốc công ty, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty cổ phần đầu tư và xây lắp Constrexim số 8 như sau:

## Trường hợp bổ nhiệm:

#### Thành viên Ban Điều hành:

- Ông: Lê Văn Lực

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Giám đốc Xí nghiệp xây lắp số 9 trực thuộc Công ty cổ phần đầu tư và xây lắp Constrexim số 8;

 Chức vụ được bổ nhiệm: Phó Giám đốc Công ty cổ phần đầu tư và xây lắp Constrexim số 8 kiêm Giám đốc Xí nghiệp xây lắp số 9

- Thời hạn bổ nhiệm:

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 13/10/2021

\*Tài liệu đính kèm:

- Quyết định số 41. QĐ/CX8-HĐQT ngày

 DS người có liên quan (mẫu 03CBTT/SGDHN)



CHỦ TỊCH HĐẠT Vũ Đức Xiến

#### CTCP ĐẦU TƯ VÀ XÂY LẮP CONSTREXIM SỐ 8 Số: 41.QĐ/CX8-HĐQT

## CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 13 tháng 10 năm 2021

# QUYẾT ĐỊNH

Về việc: Bổ nhiệm chức vụ Phó Giám đốc Công ty

# HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

# CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XÂY LẮP CONSTREXIM SỐ 8

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức hoạt động của Công ty cổ phần đầu tư và xây lắp Constrexim số 8;

- Căn cứ nghị quyết số 40 NQ/CX8-HĐQT ngày 3 tháng 10 năm 2021 của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần đầu tư và xây lắp Constrexim số 8.

## QUYẾT ĐỊNH

## Điều 1: Bổ nhiệm Ông Lê Văn Lực

Ngày sinh : 16/9/1962Quốc tịch : Việt NamDân tộc : Kinh

CMTND số: 135057400 Công an Tỉnh Vĩnh Phúc cấp ngày: 08/8/2013

Hộ khẩu thường trú: Tuân Chính, Vĩnh Tường, Vĩnh Phúc.

Trình độ chuyên môn : Kỹ thuật xây dựng

Chức vụ hiện nay: Giám đốc xí nghiệp xây lắp số 9 trực thuộc Công ty cổ phần đầu tư và xây lắp Constrexim số 8;

Đảm nhiệm chức vụ Phó Giám đốc Công ty kiêm Giám đốc xí nghiệp xây lắp số 9 trực thuộc Công ty cổ phần đầu tư và xây lắp Constrexim số 8.

Điều 2: Ông Lê Văn Lực có các quyền và nghĩa vụ sau:

- Thực hiện các công việc theo ủy quyền và giao nhiệm vụ của Chủ tịch hội đồng quản trị, Giám đốc Công ty;

- Điều hành và chịu trách nhiệm về toàn bộ hoạt động của xí nghiệp xây lắp số 9;

- Tiền lương, phụ cấp và các chế độ khác theo quy định của Nhà nước của Công ty do xí nghiệp xây lắp số 9 chi trả.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký;

Các ông/bà thành viên HĐQT, Ban Điều hành, Các phòng nghiệp vụ, Đơn vị trực thuộc Công ty; Các đơn vị, cá nhân có liên quan và ông Lê Văn Lực có trách nhiệm thi hành quyết định này.

#### <u>Nơi nhân</u>:

- Như điều 3;
- Ban KS Công ty;
- CBTT;;

- Lưu TCHC, Hồ sơ .

